

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98691142

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,64 RON - 898,64 RON

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I NL KG 1X16,97=16,97 2. BANANE CAL I EC KG 6X7,51=45,06 3. BNS MACCARONI 500G BUC 10X4,12=41,20 4. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 1X52,20=52,20 5. CHEERIOS CEREALE 450G BUC 3X16,72=50,16 6. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 7. HG MAZARE 720ML BUC 8X6,69=53,52 8. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 2X15,59=31,18 9. MULTICAKE BISC STRAWBERRY BUC 56X3,11=174,16 10. NAPOLACT UNT B 200G BUC 2X11,92=23,84 11. OUA CONSUM CLM X30 SET 1X21,93=21,93 12. PIEPT PUI CONG TV KG 4X27,43=109,72 13. PULPA PORC DEZOSATA -lot gest45 KG 1X23,76=23,76 14. PUPLE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 3X14,59=43,77 15. TELINA CAL I OL KG 1,1X8,43=9,27 16. ULEI UNISOL 1L BUC 6X6,60=39,60 17. CREMOSSO 125G CAPS BUC 24X2,82=67,68 18. CREMOSSO 125G CAPS BUC 6X2,82=16,92 19. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X8,61=51,66
